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Do Komendy Powiatowej Policji w Iławie przyszedł bardzo miły list od właścicieli
skradzionych ryb, którzy chcieli podziękować policjantom za zaangażowanie i odnalezienie
towaru. 

- Jest nam bardzo miło, że ciężka służba zostaje
doceniona, a takie podziękowania są najlepszą
motywacją do dalszej pracy i pomocy mieszkańcom
oraz wszystkim osobom odwiedzającym nasze miasto -
komentują przedstawiciele komendy.

g



Funkcjonariusze z Komendy Powiatowej Policji w Iławie, wykonując swoje codzienne zadania, dbając
o bezpieczeństwo i angażując się w pomoc obywatelom, nie oczekują za to specjalnych podziękowań.
Niemniej jednak jest im bardzo miło, jeśli ktoś doceni i zauważy pracę policjantów, a szczególnie
kiedy poświęci swój czas i napisze kilka miłych słów. 

- To zawsze wywołuje uśmiech na twarzach
funkcjonariuszy i pokazuje, że mieszkańcy doceniają
ich starania, a zarazem przełożonym daje sygnał, że
ich podwładni dobrze wypełniają swoje zadania,
niosąc pomoc i wsparcie - komentuje rzeczniczka
prasowa iławskiej komendy policji asp. szt. Joanna
Kwiatkowska.

Właśnie taka sytuacja miała miejsce kilka dni temu, kiedy to doszło do kradzieży ponad 400 kg ryb z
kontenera chłodniczego. Policjanci zaraz po zgłoszeniu przyjęli zawiadomienie o przestępstwie,
wykonali oględziny na miejscu zdarzenia, a przede wszystkim rozpoczęli działania operacyjne, dzięki
którym bardzo szybko ustalili tożsamość sprawców kradzieży, a także odzyskali część skradzionego
towaru. Właściciele ryb byli zaskoczeni, ale też bardzo szczęśliwi, czemu dali wyraz pisząc do
komendanta list z podziękowaniem. 

- Jest nam bardzo miło, że ktoś zauważa wysiłek
policjantów w codziennej służbie, a dodatkowo
poświęci kilka minut na napisanie podziękowań –
takich jak te w liście mieszkańca naszego miasta.
Bardzo dziękujemy! - mówi w imieniu komendy asp. szt.
Joanna Kwiatkowska.

W liście zwraca uwagę, że przedsiębiorca docenia policjantów nie tylko za nieustępliwość i
skuteczność - ale też za empatię, którą okazali.
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